
UCHWAŁA NR XLVIII/247/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2018 r. poz. 994, 1.000, 1349, 1432) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1.000, 62, 1366) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 15.900 zł (słownie: piętnaście tysięcy dziewięćset złotych 00/100), w tym: 

- w dziale 010 rozdział 01095 Pozostała działalność- zwiększa się dochody o kwotę 
15.000 zł w związku z otrzymaniem dotacji celowej na realizację projektów lokalnych pn. 
„Zielono i bezpiecznie wokół nas razem spędźmy wolny czas" w miejscowości Ostrołęka 
(kwota 5.000 zł), "Świetlica przyjazna i bezpieczna mieszkańcom" w miejscowości 
Mięsośnia (kwota 5.000 zł) oraz „ Naszą strażnicę w Ziewanicach odmienimy, tujami teren 
obsadzimy, o formę zdrowotną zadbamy, a przy grillu porozmawiamy" w miejscowości 
Ziewanice (kwota 5.000 zł),

- w dziale 754 rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne- zwiększa się dochody o kwotę 
600 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 10.600 zł,

- w dziale 921 rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- zwiększa się 
dochody o kwotę 300 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 5.300 zł. Powyższe zmiany 
dokonuje się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Głowno na 2018 rok 
pomiędzy rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Łukasz Łukasik

Id: 3BD0CCF2-F38C-44CF-9F30-0D33183527E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/247/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000

01095 Pozostała działalność 15 000

2710 Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 

bieżących

15 000

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

600 10 600

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

600 10 600

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

600

Zadania statutowe 10 600

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia

5 000

4270 Zakup usług 
remontowych

5 600

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

300 5 300

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 

i kluby

300 5 300

0970 Wpływy z różnych 
dochodów

300

Zadania statutowe 5 300

4210 Zakup materiałów 
i wysposażenia

5 300

Ogółem 15 900 15 900

Id: 3BD0CCF2-F38C-44CF-9F30-0D33183527E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/247/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Głowno na 
2018 rok

WYDATKI
Dział Rozdział Grup

a
§   Treść Zwiększenia Zmniejszeni

a

801 Oświata i wychowanie- 
Popów Głowieński

7 700

80110 Gimnazja 7 700

Wynagrodzenia i pochodne 7 700

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 700

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza- Popów 

Głowieński

7 700

85401 Świetlice szkolne 7 700

Wynagrodzenia i pochodne 7 700

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 700

Ogółem 7 700 7 700

Id: 3BD0CCF2-F38C-44CF-9F30-0D33183527E9. Podpisany Strona 1


		2018-09-03T08:53:26+0000
	Polska
	Łukasz Łukasik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




